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Tulostettava versio  
  

TILAAJAN VALMISTAUTUMINEN MÄRKÄTILOJEN KATSELMUKSEEN
  

Märkätiloissa pintoja ei saa kastella kahteen vuorokauteen ennen katselmusta, sallittua on 
ainoastaan wc-istuimien, pesukoneiden ja -altaiden käyttö. 

  
Talviaikaan kengissä saattaa kulkeutua tiloihin vettä, silloin kenkien päällä tulisi käyttää 

suojia. 
Näillä toimenpiteillä varmistetaan luotettava kosteusmittaus märkätiloissa. 

  
Jos asiakkaalla on märkätilaa koskevia rakennepiirustuksia, työselityksiä ym. asiapapereita 
saatavilla, tilaajan tulisi toimittaa ne Palvelutoimisto Ametriini Oy:lle ennen katselmusta, 

jotta kaikki tieto, joka koskee Märkätiloja, tulisi kuntoarvioija Matti Taskisen tietoon. 
  

Jos asiakas epäilee tiloissa mahdollisesti piileviä vaurioita, samoin tehdyistä korjaustöistä, 
tilojen toiminnan puutteista, tms. seikoista tulisi kertoa etukäteen, sillä niistä saattaa olla 

apua arviointia tehtäessä. Emme kuitenkaan odota, että asiakas olisi rakentamisen 
ammattilainen, joten kannattaa mainita kaikki seikat, jotka asiakasta vaivaavat kyseisen 

tilan kohdalla. 
  

Märkätilojen lattiakaivot tulisi puhdistaa pari päivää ennen katselmusta mahdollisesta 
roskasta niiden tarkastamisen helpottamiseksi. 

Suihkualtaan tai irtoammeen alla olevien pintojen mittauksen helpottamiseksi altaan tai 
ammeen etulevyn irrottaminen etukäteen tarkastusta varten on suositeltavaa. 

  
Arvioitavissa tiloissa ei tehotuuletusta suoriteta ennen arviointia, normaali ilmanvaihto 

riittää eli tilat pidetään ilmanvaihdon osalta mahdollisimman tavallisessa tilassa. 
  

Märkätilojen lattialta ja seinäpinnoilta tulisi poistaa kaikki sellainen irtokaluste, mikä sieltä 
on helposti saatavissa pois. 

  
Kunto-arviointi pyritään tekemään yhdellä käyntikerralla, joten etukäteistiedoista ja 

toimenpiteistä on hyötyä asiakkaalle. 
  

Palvelutoimisto Ametriini Oy 
Kuntoarvioija Matti Taskinen puh. 050-309 1651 

Faksi 09-4171308 
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